
 
 
 
 

 

                                                                                   Str. 1 

. 

Technický list 
Remalle – Smalt na opravy koupelnových van 

Obchodní název Remalle 
 

Použití Určený pro speciální aplikace, jako jsou základní/renovační nátěry na 
železné, akrylátové, dřevěné i cementové podklady. 
Remalle odstraňuje/překrývá všechny typy poškození emailu, zejména  
v sanitárním sektoru. 
 

Charakteristika Jedno-komponentní velmi kvalitní nátěr na bázi hmoty vytvářející film. 
(splňuje zatřídění VOC pro barvy a laky 1.1.i) 
 

Benefity produktu Již po 24 hodinách je odolný proti poškrábání, vodě a teplotně do 65 °C. 
Při aplikaci na kov poskytuje ochranu proti korozi. 
 

Návod na použití Z opravovaného povrchu odstraňte rez, mastnotu a nečistoty, v případě 
potřeby ho zdrsněte brusným papírem. Remalle – Smalt na opravy 
koupelnových van nanášejte v tenkých vrstvách a každý nános nechte 
důkladně zaschnout. Každá vrstva schne přibližně za 5–10 minut při 
pokojové teplotě. Postup opakujte, až je poškozené místo zcela vyplněné.  
Schnutí lze také urychlit použitím mírného tepla (fén). Remalle je 
dostatečně tekutý, aby vytvořil rovný a hladký povrch. Pokud je třeba 
povrch ještě vyhladit nebo opravit, mělo by se to provádět pouze během 
procesu schnutí, kdy se viskozita nanesené pasty výrazně zvýší. Leštění  
a broušení za mokra je možné po úplném vytvrzení (24 hodin). Při 
opravách smaltovaného varného nádobí nanášejte smalt pouze z vnější 
strany.  
 

Fyzikální a chemické 
vlastnosti 
barva 
vzhled 
hustota 
obsah pevných částic 
obsah rozpouštědel 
hodnota pH 
teplota vzplanutí 
bod varu 
rozpustnost ve vodě 
rozpustnost v organic. 
rozpouštědlech 
 
 
 

 
 
bílá 
tekutina 
0,97 – 1,13 g/cm3 
43 – 57 % 
43 – 55 % 
4 – 6  
<23 °C 
55 °C 
částečně mísitelný 
 
plně mísitelný 
 



 
 
 
 

 

                                                                                   Str. 2 

. 

Normy a předpisy 
Klasifikace  
a označování podle 
směrnice (ES) 
 č. 1272/2008 
 
Nebezpečné složky 
 
 
 
Třída ohrožení vody 
 
Skladování 
 
Třída skladování  
(podle TRGS 510) 
 

 
 
 
Výrobek je klasifikován a označen v souladu s nařízením EU. 
 
 
1-methoxypropan-2-ol, ethyl-acetát, butyl-acetát, anhydrid kyseliny 
ftalové, propan-2-ol. 
Viz bezpečnostní list. 
 
1 (málo nebezpečné) 
 
Uchovávejte balení těsně uzavřené na chladném a dobře větraném místě. 
Nevystavujte přímému slunečnímu záření! Skladovací teplota: 5 - 25 °C. 
 
3 – hořlavé kapaliny 

Informace o původu 
Výrobce 
 
 
TL vytvořil 
 
Závěrečné ustanovení 
 
 
 
 
 
Dodavatel: 

 
Elefant-Chemie Breuhan GmbH & Co. Vertriebs KG 
Zur Mühle 1-3, 30559 Hannover 
 
oddělení řízení kvality 
 
Tento technický list byl vytvořen pečlivě a dle našeho nejlepšího vědomí 
a svědomí jako součást systému zajištění kvality společnosti Elefant-
Chemie. Nezbavuje však naše zákazníky povinnosti zkontrolovat příchozí 
zboží. Dokument nezakládá žádné nároky třetích stran, kterým je zboží 
předáno. Technický list nepředstavuje záruku kvality v právním smyslu. 
 
METRUM s.r.o., ul. Gen. Štefánika 1638, 750 02 Přerov, www.metrum.cz 

 


